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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005017N

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit BelKos Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga e "Prushit"  nr.1,  Njesia 
Administrative  Vaqarr/Tirane, ne pasurine e paluajtshme me 
nr. pasurie 296/72+1-6, e cila ndodhet ne Zonen Kadastrale 
nr.3712 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punesimin,furnizimin e bizneseve me personel me  kontrate  

me afat ose pa  afat  per zhvillimin  e cdo lloj aktiviteti 
tregtar ne Repubiken e Shqiperise dhe jashte saj. 
Ndermjetesim   ndermjet   ofertes  dhe  kerkeses  per  pune.  
Kerkimin  dhe  perzgjedhjen   e personelit  per te 
permbushur  kerkesen  specifike te klientit. Formimin  dhe  
trajnimin  e stafit sipas nevojave te klientit. Mbeshtetje per 
zhvendosjen  e stafit. Kryerjen e sherbimeve  ne fushen  e 
kerkimit,  formimit  dhe  specializimit  te personave   qe 
perfshin  inxhinieret e licensuar te te  gjitha  fushave, 
specialisteve te ndryshem  ne  fushen  e ndertimit te cfaredo 
kategorie dhe niveli, shofereve,  personel hotelerie  dhe 
punonjes  te fushave te sherbimit,  te kualifikuar  me synimin 
per  ti  punesuar   ata  prane  kompanive  qe operojne  ne  
Republiken  e Shqiperise  dhe  jashte Shqiperise. Sherbimet  
e konsulences  per furnizim  profesional  te te punonjesve  
me kohe te percaktuar dhe te papercaktuar, brenda  dhe 
jashte vendit. Aktivitet  i identifikimit  te pozicioneve  te 
punes,  ndermjetesimit,  hetimit  dhe perzgjedhjes se 
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personelit, trajnimit profesional  dhe zhvillimit  te workshop-
eve  mbi aktivitetet  e ndryshme profesionale. Se fundi,  
shoqeria  "BelKos Al" sh.p.k  dote  kryeje cdo aktivitet  tjeter 
te nevojshem  apo  te dobishem  per realizimin  e qellimeve 
te shoqerise qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin e 
brendshem  shqiptar. 
Shkelzim Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2021                Deri: 02/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzimSulejmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BelKos Al
E-Mail: shkelzen.sylejmani@u-smile.be  
Telefon: +38345507788  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766768-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D8E3D6-3F15-4BC3-A80C-5D98B03833A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A9BEE2-E6CF-4F69-A2CF-82E4D3215568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66117174-6A2E-4BD2-98D7-9657D98C57F4

